【 請　求　書 】

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111507

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 08/25  京セラトナー　TK-8336Ｋ  1T02RL0JP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336Y  1T02RLAJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336M  1T02RLBJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336C  1T02RLCJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  送料  西濃（関西） 1 0  ナレルステップ

 09/05  10110792 入金（振込）  -159,904

 09/08  送料  西濃（関西） 1 0  谷町

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  基本料金 1 4,000 4,000  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  フルカラーカウンタ 7439→7439 0 0  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  黒カウンタ 27239→27271 32 0  narelu黒崎教室

 09/10  8110 消費税10％_対象売上9000円  900  narelu黒崎教室

 09/12  8111 京セラA4複合機　搬入費  1 20,000 20,000  narelu黒崎教室

 09/12  8111 撤去費  1 20,000 20,000  narelu黒崎教室

 09/12  8111 消費税10％_対象売上40000円  4,000  narelu黒崎教室

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  フルカラーカウンタ 19590→19632 42 25 1,050  谷町

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  黒カウンタ 459154→459870 716 5 3,580  谷町

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  谷町

 09/20  8297 消費税10％_対象売上9630円  963  谷町

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  基本料金 1 4,000 4,000  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  フルカラーカウンタ 4627→4665 38 0  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  黒カウンタ 7144→7281 137 0  南堀江事務所

 09/20  8298 消費税10％_対象売上9000円  900  南堀江事務所

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  フルカラーカウンタ 3711→4148 437 25 10,925  ナレルステップ

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  黒カウンタ 15966→16707 741 5 3,705  ナレルステップ

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  ナレルステップ

 09/20  8299 消費税10％_対象売上19630円  1,963  ナレルステップ

 09/20  8300 TASKalfa3554ci  フルカラーカウンタ 34368→34663 295 10 2,950

 09/20  8300 TASKalfa3554ci  黒カウンタ 80394→82226 1,832 1.2 2,198

【 請　求　書 】

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111508

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 09/20  8300 消費税10％_対象売上5148円  515

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 13669→13826 157 25 3,925  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 71758→72810 1,052 5 5,260  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 消費税10％_対象売上14185円  1,419  narelu福島駅前教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 33099→33189 90 25 2,250  narelu本町教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 70678→71690 1,012 5 5,060  narelu本町教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu本町教室

 09/20  8302 消費税10％_対象売上12310円  1,231  narelu本町教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  フルカラーカウンタ 18924→19056 132 25 3,300  nareluなんば教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  黒カウンタ 85425→86095 670 5 3,350  nareluなんば教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  nareluなんば教室

 09/20  8312 消費税10％_対象売上11650円  1,165  nareluなんば教室

 09/20  8313 TASKalfa206ci  フルカラーカウンタ 11299→11300 1 25 25  ナレルワークス

 09/20  8313 TASKalfa206ci  黒カウンタ 60284→63084 2,800 5 14,000  ナレルワークス

 09/20  8313 TASKalfa206ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  ナレルワークス

 09/20  8313 消費税10％_対象売上19025円  1,903  ナレルワークス

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  フルカラーカウンタ 43910→44053 143 25 3,575  narelu九条教室

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  黒カウンタ 117461→118108 647 5 3,235  narelu九条教室

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu九条教室

 09/20  8314 消費税10％_対象売上11810円  1,181  narelu九条教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  基本料金 1 4,000 4,000  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 33189→33189 0 0  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 71690→71690 0 0  narelu本町教室

 09/20  8320 消費税10％_対象売上9000円  900  narelu本町教室

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  基本料金 1 4,000 4,000  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  レンタル料金 1 5,000 5,000  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  フルカラーカウンタ 11285→11311 26 0  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  黒カウンタ 42367→42425 58 0  南堀江

【 請　求　書 】

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111509

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 09/20  8321 消費税10％_対象売上9000円  900  南堀江

【 請　求　書 】(控)

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111481

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 08/25  京セラトナー　TK-8336Ｋ  1T02RL0JP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336Y  1T02RLAJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336M  1T02RLBJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  京セラトナー　TK-8336C  1T02RLCJP0 1 0  ナレルステップ

 08/25  送料  西濃（関西） 1 0  ナレルステップ

 09/05  10110792 入金（振込）  -159,904

 09/08  送料  西濃（関西） 1 0  谷町

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  基本料金 1 4,000 4,000  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  フルカラーカウンタ 7439→7439 0 0  narelu黒崎教室

 09/10  8110 TASKalfa2551ci  黒カウンタ 27239→27271 32 0  narelu黒崎教室

 09/10  8110 消費税10％_対象売上9000円  900  narelu黒崎教室

 09/12  8111 京セラA4複合機　搬入費  1 20,000 20,000  narelu黒崎教室

 09/12  8111 撤去費  1 20,000 20,000  narelu黒崎教室

 09/12  8111 消費税10％_対象売上40000円  4,000  narelu黒崎教室

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  フルカラーカウンタ 19590→19632 42 25 1,050  谷町

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  黒カウンタ 459154→459870 716 5 3,580  谷町

 09/20  8297 TASKalfa3253ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  谷町

 09/20  8297 消費税10％_対象売上9630円  963  谷町

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  基本料金 1 4,000 4,000  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  フルカラーカウンタ 4627→4665 38 0  南堀江事務所

 09/20  8298 TASKalfa2460ci  黒カウンタ 7144→7281 137 0  南堀江事務所

 09/20  8298 消費税10％_対象売上9000円  900  南堀江事務所

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  フルカラーカウンタ 3711→4148 437 25 10,925  ナレルステップ

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  黒カウンタ 15966→16707 741 5 3,705  ナレルステップ

 09/20  8299 TASKalfa2553ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  ナレルステップ

 09/20  8299 消費税10％_対象売上19630円  1,963  ナレルステップ

 09/20  8300 TASKalfa3554ci  フルカラーカウンタ 34368→34663 295 10 2,950

 09/20  8300 TASKalfa3554ci  黒カウンタ 80394→82226 1,832 1.2 2,198

【 請　求　書 】(控)

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111482

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 09/20  8300 消費税10％_対象売上5148円  515

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 13669→13826 157 25 3,925  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 71758→72810 1,052 5 5,260  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu福島駅前教室

 09/20  8301 消費税10％_対象売上14185円  1,419  narelu福島駅前教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 33099→33189 90 25 2,250  narelu本町教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 70678→71690 1,012 5 5,060  narelu本町教室

 09/20  8302 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu本町教室

 09/20  8302 消費税10％_対象売上12310円  1,231  narelu本町教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  フルカラーカウンタ 18924→19056 132 25 3,300  nareluなんば教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  黒カウンタ 85425→86095 670 5 3,350  nareluなんば教室

 09/20  8312 TASKalfa206ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  nareluなんば教室

 09/20  8312 消費税10％_対象売上11650円  1,165  nareluなんば教室

 09/20  8313 TASKalfa206ci  フルカラーカウンタ 11299→11300 1 25 25  ナレルワークス

 09/20  8313 TASKalfa206ci  黒カウンタ 60284→63084 2,800 5 14,000  ナレルワークス

 09/20  8313 TASKalfa206ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  ナレルワークス

 09/20  8313 消費税10％_対象売上19025円  1,903  ナレルワークス

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  フルカラーカウンタ 43910→44053 143 25 3,575  narelu九条教室

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  黒カウンタ 117461→118108 647 5 3,235  narelu九条教室

 09/20  8314 TASKalfa2552ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu九条教室

 09/20  8314 消費税10％_対象売上11810円  1,181  narelu九条教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  基本料金 1 4,000 4,000  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  レンタル料金 1 5,000 5,000  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  フルカラーカウンタ 33189→33189 0 0  narelu本町教室

 09/20  8320 TASKalfa3252ci  黒カウンタ 71690→71690 0 0  narelu本町教室

 09/20  8320 消費税10％_対象売上9000円  900  narelu本町教室

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  基本料金 1 4,000 4,000  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  レンタル料金 1 5,000 5,000  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  フルカラーカウンタ 11285→11311 26 0  南堀江

 09/20  8321 ECOSYS M5526cdw  黒カウンタ 42367→42425 58 0  南堀江

【 請　求　書 】(控)

年　　  月　　  日　締切分　　 No.

毎度ありがとうございます。

下記の通り御請求申し上げます。

※ご請求額は毎月5日にご指定の口座から振り替えさせていただきます。

また、引落予定日が土日祝日の場合は翌営業日でのお振り替えとなります。

●

前回御請求額 今回御入金額 調整金額 繰越金額 今回売上金額 消費税額 今回御請求額

伝票日付 伝票No. 品　番　・　品　名 数　量 単　価 金　額 備　考

- -

- -

2025 09 20 10111483

5500005

大阪市西区西本町2丁目5-10-411

　株式会社オーシャンサービスnarelu阿波座教室  御中

有限会社アクセスコーポレーション

660-0892 尼崎市東難波町5-21-7

アクセスビル1F

TEL.06-6481-8787

FAX.06-6481-8789

登録番号：T6140002044620

159,904 159,904 0 0 179,388 17,940 197,328

 09/20  8321 消費税10％_対象売上9000円  900  南堀江